
У К Р А І Н А

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
П’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 19 лютого 2016 року № 130
м. Чортків

Про присвоєння назви вулиці 
в м. Чорткові

Розглянувши зверненням гр. Ьілик О.А., керуючись ст. 31 Закон} 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи висновок 
постійно діючої комісії з питань містобудування, земельних відносин, 
екології та сталого розвитку від 12 лютог о 2016 року, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Присвоїти назву вулиці в м. Чорткові -  вулиця Романа Купчинського.

2. Копію рішення опублікувати на офіційному сайті Чортківської міської 
ради та направити у відділ містобудування, архітектури та капітального 
будівництва міської ради та Центр надання адміністративних послуг 
міста Чорткова. .

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, земельних відносин, екології та сталого 
розвитку .

Володимир ШМАТЬКО


